Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Пятьдесят восьмое заседание Совета муниципального образования
город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 453
21 декабря 2012 года
О даче согласия на принятие из собственности Балаковского муниципального района в собственность муниципального образования город Балаково муниципального имущества, расположенного по адресу: город Балаково, ул. Трнавская, д.31
      Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, решением Собрания Балаковского муниципального района Саратовской области от 29 ноября 2012 года № 423 «О даче согласия на передачу муниципального имущества Балаковского муниципального района   в муниципальную собственность  муниципального образования город Балаково», регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической, индустриальной политики и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково,
РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования город Балаково на принятие из муниципальной собственности Балаковского муниципального района в собственность муниципального образования город Балаково  нежилого помещения, общей площадью 120 кв.м., расположенного по адресу: Саратовская область, город Балаково,  улица Трнавская, дом 31, для размещения спортивного клуба.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования                           Н.Ю. Красильникова